АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 22 января 2020 года                       №3                               с. Крутояр
О внесении изменений в постановление №14 от 01.03.2016 г. «Об  утверждении схемы размещения объектов нестационарной торговли на территории  Крутоярского муниципального образования
на 2016 – 2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от  28 декабря 2009 года                  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказами министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 года №2839 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», от 29 мая 2015г. №1147 «О внесении изменений в приказ министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25 сентября 2013 года № 2839», Уставом Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приложение к постановлению №14 от 01.03.2016 года «Об утверждении схемы размещения объектов нестационарной торговли на территории Крутоярского муниципального образования на 2016 – 2020 годы» изложить в новой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах обнародования, а также разместить на сайте администрации Екатериновского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Крутоярского
муниципального района                                 А.Е. Лапшин
Приложение к постановлению администрации
                                                            Крутоярского муниципального образования от  01.03.2016 г.№ 14
С Х Е М А                                                                                                                                                                                                             размещения нестационарных торговых объектов,  расположенных на территории                                                                        Крутоярского муниципального образования  на 2016-2020 годы

	Крутоярское муниципальное образование.

	1.
	с. Крутояр,                                  ул. Школьная, 22                          (в 15м от здания администрации)
	Торговая палатка
	швейные, обувные товары,
	6
	с 1 января по 31 декабря
	разрешение
	+

	2.
	с. Крутояр,                               ул. Школьная, 22                             (площадь у здания администрации)
	Автомагазин
	мясные и колбасные изделия
	6
	с 1 октября по 1 апреля
	разрешение
	+

	3.
	с. Крутояр,                            ул. Школьная, 22                         (в 15м от здания администрации)
	Автомагазин
	посудохозяйственные, бытовые химические товары
	6
	с 1 января по 31 декабря
	планируется к размещению
	+

	4.
	с. Крутояр,                                ул. Школьная, 22                          (в 15м от здания администрации)
	Автомагазин
	плоды и овощи
	6
	с 1 апреля по           1 октября
	планируется к размещению
	+

	5.
	с. Крутояр,                                ул. Школьная, 22                          (в 15м от здания администрации)
	Автомагазин
	Печатные изделия
	6
	с 1 января по 31 декабря
	разрешение
	+

	6.
	с.Крутояр, на площади между домами 18-20 по ул.Прудовая
	Автомагазин
	мясные и колбасные изделия
	6
	с 1 октября по 1 апреля
	разрешение
	+

	7.
	с.Крутояр, на площади между домами 18-20 по ул.Прудовая
	Автомагазин
	плоды и овощи
	6
	с 1 апреля по           1 октября
	разрешение
	+

	8.
	п.Советский в 15 м от здания по ул.Рабочая 22
	Автомагазин
	мясные и колбасные изделия
	6
	с 1 октября по 1 апреля
	разрешение
	+

	9.
	п.Советский в 15 м от здания по ул.Рабочая 22
	Автомагазин
	плоды и овощи
	6
	с 1 апреля по           1 октября
	разрешение
	+